A-A ( 1:15 )
A
SCALA
CONTROLLATO DA:
DISEGNATO DA: DATA
DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE

A
SCALA
CONTROLLATO DA:
DISEGNATO DA:
DATA
DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE
MATERIALE
TRATTAMENTO
DISEGNO CODICE
S.p.a.
23/04/2019
D.Giovannelli
PESO:
A5N0015 00015
Formato foglio: A3
Il presente disegno  di esclusiva propriet  della ELBI S.p.a. e non pu  essere
riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verr  punita a norma di legge.

A
SCALA
CONTROLLATO DA:
DISEGNATO DA:
DATA
DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE
MATERIALE
TRATTAMENTO
DISEGNO CODICE
S.p.a.
23/04/2019
D.Giovannelli
PESO: N/A
A5N0018 00018
Formato foglio: A3
Il presente disegno  di esclusiva propriet  della ELBI S.p.a. e non pu  essere
riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verr  punita a norma di legge.

IMHOFF 18 ITA S2
A-A ( 1 : 20 )
A A
SCALA
CONTROLLATO DA:
DISEGNATO DA: DATA
DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE
MATERIALE
TRATTAMENTO
DISEGNO CODICE
S.p.a.
29/04/2019D.Giovannelli
PESO: 5 kg
A5N0025 00025
Formato foglio: A3
Il presente disegno  di esclusiva propriet  della ELBI S.p.a. e non pu  essere
riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verr  punita a norma di legge.

DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE
MATERIALE
TRATTAMENTO PRIMARIO
REFLUI CIVILI
DISEGNO CODICE
S.p.a.
04/02/2020
04/02/2020
D. MASTROGIACOMO
D. GIOVANNELLI
IMHOFF ITA35-S2; MAR26-S2
PESO:
POLIETILENE LINEARE
A5N0035 00035
Formato foglio: A3
Il presente disegno  di esclusiva propriet  della ELBI S.p.a. e non pu  essere
riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verr  punita a norma di legge.

DATA
DENOMINAZIONE
SPECIFICHE INTERNE
MATERIALE
TRATTAMENTO PRIMARIO
REFLUI CIVILI
DISEGNO CODICE
S.p.a.
04/02/2020
04/02/2020
D. MASTROGIACOMO
D. GIOVANNELLI
IMHOFF ITA50-S2; MAR37-S2; VEN33
PESO:
POLIETILENE LINEARE
A5N0050 00050
Formato foglio: A3
Il presente disegno  di esclusiva propriet  della ELBI S.p.a. e non pu  essere
riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verr  punita a norma di legge.